



راه شناخت منحرف‌ها

دستور کلی است برای شناخت منحرف از غیرمنحرف که ما چطور منحرف‌ها را بشناسیم، و چطور غیرمنحرف‌ها را منحرف‌ها آنها هستند که فرقی به حالشان نمی‌کند که این پار که ایمن اتوبیل، که به دستشان آمده از راه صحیح آمده یا از راه زردی، خیابن شده است و این به دستش رسیده است؛ اینکه نه، روی امانت و روی یک کسب صحیح آمده است؛ هیچ فرقی به حال او نمی‌کند. چنانچه پیش «عام» حیوانات) مطرح نیست که از کجا آمد و آن اشخاصی انحرافی نظیر همان حیوانات از کجا آمده مطرح نیست، چه هست مطرح هست.
صحیفه امام: ۷ص، ۴۶۹ق؛ ۳ خرداد ۱۳۶۸

مؤمنی:

واگذاری اختیارات به استان‌های مرزی منجر به دیپلماسی منطقه‌ای شده است

وزیر کشور اظهار داشت: اختیاراتی که به مرور به استان‌ها، به ویژه استان‌های مرزی، واگذار شده، منجر به انجام اقدامات مؤثری در حوزه دیپلماسی استانی و منطقه‌ای شده است.

اسکندر مؤمنی، وزیر کشور روز دوشنبه (۱۰ آذر ۱۴۰۴) در نشست استانداران با موضوع بررسی و شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بین ایران و چین در استان‌های کشور، گفت: سیاست دولت استان‌محوری و واگذاری اختیارات به استان‌ها است که اقدام بسیار مثبتی است. گفتمان موجود به یک کار ویژه تبدیل شده و در یک سال گذشته، اتفاقات خوبی در این زمینه رخ داده است. اختیاراتی که به مرور به استان‌ها، به ویژه استان‌های مرزی، واگذار شده، منجر به انجام اقدامات مؤثری در حوزه دیپلماسی استانی و منطقه‌ای شده است. این نگاه و باور و رئیس‌جمهور است.

وی افزود: آخرین مرحله این تحولات، حضور استاندار تهران در هیئت دولت به عنوان عضو ثابت بوده که اقدام بسیار بزرگی محسوب می‌شود چرا که استان تهران به عنوان یک مجموعه بزرگ است و این حضور به عنوان نماینده استانداران، جایگاه استاندار را در دولت تقویت کرده است. اکنون گفتمان مجمع استانداران به عنوان کاینه دوم دولت، از مرحله گفتمان به مرحله عمل رسیده است. وزیر کشور اضافه کرد: درخصوص اختیاراتی که به استان‌های مرزی واگذار شده، درمورد سه موضوع اولویت‌دار مورد تأکید رئیس‌جمهور یعنی سربخ، گوشت و نهادهای دامی، تمرکز بیشتری اعمال شود. البته در زمینه نهادهای دامی استان‌های شمالی کشور می‌توانند در این زمینه پیشگام باشند، استان‌های شرق و جنوب شرق نیز اقدامات خوبی انجام داده‌اند.مؤمنی عنوان داشت: در مجموع این نگاه که کشور نمی‌تواند به طور متمرکز و با جمعیت ۸۰ میلیون نفری اداره شود، به یک باور تبدیل شده و وزرا و مجموعه دولت نیز این واقعیت را پذیرفته‌اند. وی در رابطه با همکاری‌های استانی بین ایران و چین افزود: در چین، آقای رحمانی فضلی به عنوان سفیر و نماینده ویژه رئیس‌جمهور حضور دارند و در وزارت کشور معاون اقتصادی این وزارت‌خانه در خدمت استانداران هستند. هر استان باید حداقل یک، دو یا سه طرح و پروژه تعریف کنند و مطالعه کنند. تبادل هیئت‌ها و تعاملات، توسعه تجارت و شناخت ظرفیت‌ها از کشور مقصد و شناساندن ظرفیت‌ها از طرف خودمان به کشورهای مقصد موجب می‌شود که اتفاقات خوبی را شاهد باشیم.

وزیر کشور با ابراز امیدواری به اینکه به مرور تعاملات استان‌های دو کشور گسترش پیدا کند، گفت:ملاحظات سفیر کشورمان در چین را مدنظر قرار دهید. چرا که اصل بازر اهر عمل است تا تبلیغات و کارهای دیگر، به عبارت دیگر، هم خود شما می‌توانید به‌طور مستقیم از طریق سفارت و هم از طریق معاون اقتصادی وزارت کشور اقدام کنید. مؤمنی افزود: در حال حاضر، ما در موضوع چین صحبت می‌کنیم، اما این به معنای عدم تعامل با سایر کشورها نیست. هماهنگی‌های لازم از طریق سفارت‌خانه انجام خواهد شد. آقای رحمانی فضلی، ظرفیت بسیار زیادی دارند و تجربیات فراوانی کسب کرده‌ان. من به روزهای آینده بسیار امیدوار هستم. این سیاست، سیستم اجرایی است.

وی یادآور شد: در همایش تجارت استانی که در اردیبهر برگزارشده، قریب به ۱۰۰ سرمایه‌گذار، سفیر و وزایران اقتصادی و فرهنگی ۱۵۱ شرکت مشترک دیدار و نمایندگی‌های برگزار شد. ۵۶ پروژه با این ۱۵ کشور به قابل ۹۰ هکت و معادل ارزش ارزی آن متعقد شد. این‌ها همه ظرفیت‌های مقبولی بودند که به بااعقل رسیدند و من به آینده با این سیاست و ظرفیت‌های ایجاد شده، بسیار امیدوارم. وزیر کشور خطاب به استانداران تأکید کرد: منتظر نمایند که حتما از طریق سفارت به شما پیشنهادی داده شود یا ظرفیت‌ها شناسایی شوند. شما شما باید ایسین اطلاعات را انجام دهید و ظرفیت‌های خود را معرفی کنید و از ظرفیت‌های کشور مقصد به ویژه چین آشنا شوید.مؤمنی درباره پیچ و خفاها موانع دست و پاگیر اداری که از سوسوی استانداران مطرح شده، گفت: باید تلاش و تمرکز اصلی ما بر این باشد که بخش خصوصی کشور فعال شود؛ بخش خصوصی در استان‌ها باید با استان‌های کشورهای مقصد و هدف، به ویژه در موضوع چین، تعامل کنند. وی درباره واگذاری اختیارات به استانداران گفت: این اختیارات ظرفیت‌های خوبی ایجاد کرده که ما آینده خوبی را در پیش روی ایران می‌بینیم.

به گزارش ایرنا، نشست استانداران سراسر کشور روز دوشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۴ با موضوع بررسی و شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بین ایران و چین در استان‌های کشور با حضور اسکندر مؤمنی، وزیر کشور؛ حمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و عبدالرزاق رحمانی فضلی، سفیر ایران در چین در وزارت کشور برگزار شد.

حاج‌جانی: کیفیت باید به جای شعار در عمل دیده شود

سخنگوی دولت با اشاره به وضعیت آلودگی هوا و گسترده‌تر شدن مفهوم کیفیت در زندگی امروز، تأکید کرد: ارتقای کیفیت باید از سطح شعار فراتر رفته و با محوریت مسئولیت اجتماعی در عمل تحقق یابد. قاضی‌مهر هاشمی، سخنگوی دولت دوشنبه (۱۰ آذر) در بیان اختتامیه نوزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران، با اشاره به کاهش کیفیت هوای شهرهای کشور، گفت: همه ما برای زیست به هوا نیازمندیم، اما مناسقات کیفیت هوا مناسبت نیست و این مسئله عمده‌ای را در هاله‌ای از ابهام و برخی را در هاله‌ای از انکار فرو انداخته است. البته امروز در حوزه آلودگی هوا شاهد آن هستیم به هیچ وجه قابل دفاع نیست و آنچه امروز شهروندان ما در شهرهای بزرگ تنفس می‌کنند، یقینا اسمش هرچه باشد هوای پاک نیست.

وی افزود: کیفیت چندان در زندگی ما عین شده است که شاید بسیاری از ما نتوانیم معنایی دقیق برای آن بیان کنیم اما قطعا همگان درکی از کیفیت دارند. این نپوده است که جایگزین نبرش عنوانی مثل مسافه بود، بلکه هدف آن تبدیل شدن به یک نیروی قدرت‌ساز در تمامی ابعاد بوده است.

سخنگوی دولت با بیان اینکه واژه کیفیت امروز بسیار گسترده شده است، اظهار کرد: پیش از این کیفیت فقط درباره کالاها مصداق داشت اما اکنون با گسترش صنعت و تجارت و دیجیتالی شدن اقتصاد، کیفیت به مسائل مختلفی از جمله اطلاق می‌شود همچون کیفیت زندگی، کیفیت حضور و کیفیت ساعات زندگی و در چنین فضایی متفاوت اندیشیدن بسیار اثرگذار خواهد بود.

مهاجرانی توجه به جزئیات را عاملی مهم در ارتقای کیفیت دانست و تصریح کرد: امروز برندها بخشی از زندگی بشر هستند و حضور آنها به قدری پررنگ است که در کتاب «مثال و حکم» ما هم به پیدا کرده‌اند.

وی تأکید کرد: فاعلان اقتصادی باید نگاه جامعی به انسان داشته باشند؛ چرا که هدف اصلی کیفیت «انسان» است و نگاه محوری به انسان دارد و لذا هرچه حول محور انسان قرار می‌گیرد اعم از کالا و خدمات مورد توجه است. در مدل‌های جدید کیفیت رویکردهای انسان‌گرا ماک که شعار که عمل است و از صرف محصول به انسان توجه داده می‌شود. به گزارش ایرنا سخنگوی دولت در پایان با بیان اینکه توجه به حال بهتر بشری در رویکردهای جدید ارتقای کیفیت مدنظر است، خاطرنشان کرد: باید به بهبود آنچه خلق می‌کیم توجه ویژه داشته باشیم و در این مسیر حوزه‌های مسئولیت اجتماعی را مدنظر قرار دهیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرما به انسانی شهرداری شیراز:

پژوهش زمانی ارزشمند است که به برنامه، اقدام و تصمیم منجر شود

شیراز- خبرنگار کیهان: هادی شهودست اظهار داشت: رويداد هفتۀ پژوهش و فناوری استان شهرداری شیراز شیراز اختصاصاً: رويداد هفتۀ پژوهش و فناوری استان فارس با شعار سرمایه‌گذاری در توليد با تکیه بر پژوهش و فناوری در حال برگزاری است و شهرداری شیراز با معرفی هفت پژوهشگر برگزیده و ارائه مجموعه‌ای از دستاوردهای پژوهشی، از نهادهای اثرگذار این رويداد به شمار می‌رود.

وی افزود: توجه مدیریت شهری به پژوهش‌های کاربردی، شهرداری را به سمت تصمیم‌زایی مبتنی بر داده سوق داده و این تغییر رویکرد، کیفیت سیاست‌گذاری‌های شهری را ارتقا داده است.

رژیم صهیونیستی و آمریکا با پیشرفت کشورهای اسلامی مخالفند

رئیس مجلس شورای اسلامی باید این روایت را با قدرت

بیشتر در مسیر ارتقا و پیشرفت قرار دهند.

وی با اشاره به اهمیت همکاری‌های اقتصادی و ظرفیت‌های مرزی و لجستیکی افزود: روایت دو کشور در حوزه تبادلات مرزی، فعال‌سازی مناطق آزاد مشترک،

ارتقای تجارت میان بخش خصوصی و تقویت مسیرهای رسمی دولتی از جمله محورهای است که در شرایط فعلی می‌تواند موجب استحکام هرچه بیشتر روایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه حجم تبادلات اقتصادی ایران و ترکیه اکنون حدود ۲۰ میلیارد دلار است، خاطرنشان کرد: هدف مشترک دو کشور، دستیابی به سطح ۳۰ میلیارد دلار است. تحقق این ۱۰ میلیارد دلار افزوده، نیازمند همکاری‌های بیشتر

است. قالیباف ضمن اشاره به فشارهای آمریکا علیه ایران تأکید کرد: با وجود فشارهای ظالمانه و تحریم‌های

بیشتر در مسیر ارتقا و پیشرفت قرار دهند.

وی با اشاره به اهمیت همکاری‌های اقتصادی و ظرفیت‌های مرزی و لجستیکی افزود: روایت دو کشور در حوزه تبادلات مرزی، فعال‌سازی مناطق آزاد مشترک، ارتقای تجارت میان بخش خصوصی و تقویت مسیرهای رسمی دولتی از جمله محورهای است که در شرایط فعلی می‌تواند موجب استحکام هرچه بیشتر روایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه حجم تبادلات اقتصادی ایران و ترکیه اکنون حدود ۲۰ میلیارد دلار است، خاطرنشان کرد: هدف مشترک دو کشور، دستیابی به سطح ۳۰ میلیارد دلار است. تحقق این ۱۰ میلیارد دلار افزوده، نیازمند همکاری‌های بیشتر

است. قالیباف ضمن اشاره به فشارهای آمریکا علیه ایران تأکید کرد: با وجود فشارهای ظالمانه و تحریم‌های

بیشتر در مسیر ارتقا و پیشرفت قرار دهند. وی با اشاره به اهمیت همکاری‌های اقتصادی و ظرفیت‌های مرزی و لجستیکی افزود: روایت دو کشور در حوزه تبادلات مرزی، فعال‌سازی مناطق آزاد مشترک، ارتقای تجارت میان بخش خصوصی و تقویت مسیرهای رسمی دولتی از جمله محورهای است که در شرایط فعلی می‌تواند موجب استحکام هرچه بیشتر روایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه حجم تبادلات اقتصادی ایران و ترکیه اکنون حدود ۲۰ میلیارد دلار است، خاطرنشان کرد: هدف مشترک دو کشور، دستیابی به سطح ۳۰ میلیارد دلار است. تحقق این ۱۰ میلیارد دلار افزوده، نیازمند همکاری‌های بیشتر

است که هر دو کشور مصمم هستند ادامه دهند در خصوص تقویت اعتماد و تقاغم بین کشورهای منطقه با هدف پیشبرد اهداف مشترک و کمک به تقویت ثبات و امنیت در منطقه غرب آسیا.

وی افزود: سه کشور اروپایی تحت تأثیر و فشار

آمریکا تمهیدات خودشان را نسبت به برجام را به کنار گذاشته و مرتکب اقداماتی شدند که به هیچ عنوان

کمک‌کننده به مسیر مذاکرات نبوده است.

اتباع سایر کشورها است.

روابط دو جانبه و موضوعات منطقه‌ای، بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

اسماعیل قاضی، سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه دهم آذرماه در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی

برداشت.

قالیباف در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره سفر معاون

نقطه مشترک ایران و کشورهای منطقه است از جمله فلسطین اشغالی، لبنان، سوریه در گفت‌وگو با همکاران من و وزیر خارجه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤال دیگری درباره دستور رئیس‌جمهور ایران گفت: در حال حاضر، ما در موضوع چین صحبت می‌کنیم، اما این به معنای عدم تعامل با سایر کشورها نیست. هماهنگی‌های لازم از طریق سفارت‌خانه انجام خواهد شد. آقای رحمانی فضلی، ظرفیت بسیار زیادی دارند و تجربیات فراوانی کسب کرده‌ان. من به روزهای آینده بسیار امیدوار هستم. این سیاست، سیستم اجرایی است.

وی یادآور شد: در همایش تجارت استانی که در اردیبهر برگزارشده، قریب به ۱۰۰ سرمایه‌گذار، سفیر و وزایران اقتصادی و فرهنگی ۱۵۱ شرکت مشترک دیدار و نمایندگی‌های برگزار شد. ۵۶ پروژه با این ۱۵ کشور به قابل ۹۰ هکت و معادل ارزش ارزی آن متعقد شد. این‌ها همه ظرفیت‌های مقبولی بودند که به بااعقل رسیدند و من به آینده با این سیاست و ظرفیت‌های ایجاد شده، بسیار امیدوارم.

وزیر کشور خطاب به استانداران تأکید کرد: منتظر نمایند که حتما از طریق سفارت به شما پیشنهادی داده شود یا ظرفیت‌ها شناسایی شوند. شما شما باید ایسین اطلاعات را انجام دهید و ظرفیت‌های خود را معرفی کنید و از ظرفیت‌های کشور مقصد به ویژه چین آشنا شوید.مؤمنی درباره پیچ و خفاها موانع دست و پاگیر اداری که از سوسوی استانداران مطرح شده، گفت: باید تلاش و تمرکز اصلی ما بر این باشد که بخش خصوصی کشور فعال شود؛ بخش خصوصی در استان‌ها باید با استان‌های کشورهای مقصد و هدف، به ویژه در موضوع چین، تعامل کنند.

وی درباره واگذاری اختیارات به استانداران گفت: این اختیارات ظرفیت‌های خوبی ایجاد کرده که ما آینده خوبی را در پیش روی ایران می‌بینیم.

به گزارش ایرنا، نشست استانداران سراسر کشور روز دوشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۴ با موضوع بررسی و شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بین ایران و چین در استان‌های کشور با حضور اسکندر مؤمنی، وزیر کشور؛ حمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و عبدالرزاق رحمانی فضلی، سفیر ایران در چین در وزارت کشور برگزار شد.

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر شکست قطعی خورده است، گفت: اعتراضات مقامات سیاسی و نظامی این رژیم و مراکز فکری آمریکا مؤید این امر است.

سردار سرتیپ پاسدار علی‌محمد لائینی، سخگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در برنامه تلویزیونی چند ساعتی شبکه طبرستان، با اعلامیه‌ای یاد داد و خاطره هشتاد و شادندهای مردم مازندران به‌ویژه در دوران جنگ تحمیلی هشتدهساله و جنگ ۱۲ روزه و جبهه هرز جبهه مقاومت، استان مازندران را دارای نقش بسیار برجسته‌ای در دوران دفاع مقدس دانست و لشکر ۲۵ کربلا را یکی از لشکرهای اصلی و خفاشکن دوران دفاع مقدس و معروف به لشکر پرکار معرفی کرد که از مأموریت استقبال می‌کند.

وی با اشاره به اینکه بسیج درواغ مؤلفه اصلی اقتدار ملی است، اظهار داشت: فلسفه تشکیل بسیج این نبوده است که جایگزین نیروی مسلح شود، بلکه هدف آن تبدیل شدن به یک نیروی قدرت‌ساز در تمامی ابعاد بوده است.

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با بیان اینکه بسیج یک الگو و فرمول است، تأکید کرد: هنر این تمام‌عیار تلاش‌های تاریخی تشکیل بسیج اشاره و بیان کرد: فرمان خمینی برای تشکیل بسیج ۲۰ میلیون در ۱۳۵۸ (هشت ماه قبل از جنگ تحمیلی) در مقطعی که تهدیدات هنوز به‌طور کامل متیور نشده بودند، ناشی از درک راهبردی و پیش‌بینی کننده ایشان از خطرات آینده بود.

به گزارش مهر، سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با بیان اینکه در صورت توجه جدی‌تر به این نهاد در ابتدای جنگ، چه بسا جنگ هشت‌ساله رخ نمی‌داد. افزود: از سال دوم جنگ و همزمان با عملیات ثامن‌الامنه‌ا، بسیج عملا تبدیل به مؤلفه

با هدف آشنایی نسل جوان با سیره ۱۰۲ شهید دانشجومعلم استان بر گزار شد

اصفهان- خبرنگار کیهان: اولین اجلاسیه شهدای دانشجومعلمان استان اصفهان در گلستان شهدا بر گزار شد. حسین فخری دبیر این اجلاسیه هدف از برگزاری آن آشنایی نسل جوان و دانشجوین با سیره و خط مشی ۱۰۲ شهید دانشجومعلم استان اصفهان عنوان کرد. یکی از وجوه برجسته و قابل مآمل این اجلاسیه، مشارکت فعال و تمام‌عیار دانشجومعلمان فعلی در تمامی مراحل برنامه‌ریزی و اجرای آن بوده از بخش‌های تدارکاتی و انتظامات تا امور رسانه‌ای و فنی، تمامی وظایف توسط دانشجومعلمان صورت گرفت.

این حضور مسئولانه، نه تنها نشان از توانمندی‌های اجرایی نسل جوان داشت، بلکه تعبیری عملی از شعار «دامه‌دهنده راه شهدا» بود که به روشنی نشان می‌داد رسالت تربیتی و فکری شهدا توسط نسل جدید با جدیت پیگیری می‌شود.

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در آیین اختتامیه جشنواره برگزیدگان پژوهش و فناوری استان فارس، به‌عنوان پژوهشگر برتر مورد تقدیر قرار گرفت. بهمن پرهیزی در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش در سال زاری دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و با حضور سپهبدی ایلچی معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز پس از دریافت این عنوان، پژوهش و فناوری را بهمن پرهیزی در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش در سال زاری دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و با حضور سپهبدی ایلچی معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز پس از دریافت این عنوان، پژوهش و فناوری را بهمن پرهیزی در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش در سال زاری دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و با حضور سپهبدی ایلچی معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات

قالیباف:

رئیس مجلس شورای اسلامی باید این روایت را با قدرت

بیشتر در مسیر ارتقا و پیشرفت قرار دهند.

وی با اشاره به اهمیت همکاری‌های اقتصادی و ظرفیت‌های مرزی و لجستیکی افزود: روایت دو کشور در حوزه تبادلات مرزی، فعال‌سازی مناطق آزاد مشترک، ارتقای تجارت میان بخش خصوصی و تقویت مسیرهای رسمی دولتی از جمله محورهای است که در شرایط فعلی می‌تواند موجب استحکام هرچه بیشتر روایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه حجم تبادلات اقتصادی ایران و ترکیه اکنون حدود ۲۰ میلیارد دلار این مبدلات را برسانیم.

رئیس دستگاه تقنینی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت منطقه اذعان داشت: ایران و ترکیه در مسائل‌های گذشته به دلیل منافع مشترک و اشتراکات ریشه‌دار، همکاری‌های مؤثری در حوزه‌های امنیتی، اقتصادی و سیاسی داشته‌اند.

وی افزود: رژیم صهیونیستی و آمریکا با تقویت، وحدت، رشد، یکپارچگی و توسعه کشورهای اسلامی مخالف بوده و به دنبال آن هستند که به هر دلیلی کشورهای منطقه را در بحران‌های منطقه‌ای داخلی درگیر نگه دارند. قالیباف همچنین بیان داشت: لازم می‌دانم از دولت، مجلس و مردم ترکیه که با مواضع

بیشتر در مسیر ارتقا و پیشرفت قرار دهند.

قالیباف در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره سفر معاون

نقطه مشترک ایران و کشورهای منطقه است از جمله فلسطین اشغالی، لبنان، سوریه در گفت‌وگو با همکاران من و وزیر خارجه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

موضوع سفر مقام وزارت خارجه عربستان به تهران مسائل دوجانبه و منطقه‌ای بود



وی افزود: سه کشور اروپایی تحت تأثیر و فشار آمریکا تمهیدات خودشان را نسبت به برجام را به کنار گذاشته و مرتکب اقداماتی شدند که به هیچ عنوان کمک‌کننده به مسیر مذاکرات نبوده است.

اتباع سایر کشورها است.

روابط دو جانبه و موضوعات منطقه‌ای، بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

اسماعیل قاضی، سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه دهم آذرماه در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی

برداشت.

قالیباف در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره سفر معاون

نقطه مشترک ایران و کشورهای منطقه است از جمله فلسطین اشغالی، لبنان، سوریه در گفت‌وگو با همکاران من و وزیر خارجه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤال دیگری درباره دستور رئیس‌جمهور ایران گفت: در حال حاضر، ما در موضوع چین صحبت می‌کنیم، اما این به معنای عدم تعامل با سایر کشورها نیست. هماهنگی‌های لازم از طریق سفارت‌خانه انجام خواهد شد. آقای رحمانی فضلی، ظرفیت بسیار زیادی دارند و تجربیات فراوانی کسب کرده‌ان. من به روزهای آینده بسیار امیدوار هستم. این سیاست، سیستم اجرایی است.

وی یادآور شد: در همایش تجارت استانی که در اردیبهر برگزارشده، قریب به ۱۰۰ سرمایه‌گذار، سفیر و وزایران اقتصادی و فرهنگی ۱۵۱ شرکت مشترک دیدار و نمایندگی‌های برگزار شد. ۵۶ پروژه با این ۱۵ کشور به قابل ۹۰ هکت و معادل ارزش ارزی آن متعقد شد. این‌ها همه ظرفیت‌های مقبولی بودند که به بااعقل رسیدند و من به آینده با این سیاست و ظرفیت‌های ایجاد شده، بسیار امیدوارم.

وزیر کشور خطاب به استانداران تأکید کرد: منتظر نمایند که حتما از طریق سفارت به شما پیشنهادی داده شود یا ظرفیت‌ها شناسایی شوند. شما شما باید ایسین اطلاعات را انجام دهید و ظرفیت‌های خود را معرفی کنید و از ظرفیت‌های کشور مقصد به ویژه چین آشنا شوید.مؤمنی درباره پیچ و خفاها موانع دست و پاگیر اداری که از سوسوی استانداران مطرح شده، گفت: باید تلاش و تمرکز اصلی ما بر این باشد که بخش خصوصی کشور فعال شود؛ بخش خصوصی در استان‌ها باید با استان‌های کشورهای مقصد و هدف، به ویژه در موضوع چین، تعامل کنند.

وی درباره واگذاری اختیارات به استانداران گفت: این اختیارات ظرفیت‌های خوبی ایجاد کرده که ما آینده خوبی را در پیش روی ایران می‌بینیم.

به گزارش ایرنا، نشست استانداران سراسر کشور روز دوشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۴ با موضوع بررسی و شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بین ایران و چین در استان‌های کشور با حضور اسکندر مؤمنی، وزیر کشور؛ حمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و عبدالرزاق رحمانی فضلی، سفیر ایران در چین در وزارت کشور برگزار شد.

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر شکست قطعی خورده است، گفت: اعتراضات مقامات سیاسی و نظامی این رژیم و مراکز فکری آمریکا مؤید این امر است.

سردار سرتیپ پاسدار علی‌محمد لائینی، سخگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در برنامه تلویزیونی چند ساعتی شبکه طبرستان، با اعلامیه‌ای یاد داد و خاطره هشتاد و شادندهای مردم مازندران به‌ویژه در دوران جنگ تحمیلی هشتدهساله و جنگ ۱۲ روزه و جبهه هرز جبهه مقاومت، استان مازندران را دارای نقش بسیار برجسته‌ای در دوران دفاع مقدس دانست و لشکر ۲۵ کربلا را یکی از لشکرهای اصلی و خفاشکن دوران دفاع مقدس و معروف به لشکر پرکار معرفی کرد که از مأموریت استقبال می‌کند.

وی با اشاره به اینکه بسیج درواغ مؤلفه اصلی اقتدار ملی است، اظهار داشت: فلسفه تشکیل بسیج این نبوده است که جایگزین نیروی مسلح شود، بلکه هدف آن تبدیل شدن به یک نیروی قدرت‌ساز در تمامی ابعاد بوده است.

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با بیان اینکه بسیج یک الگو و فرمول است، تأکید کرد: هنر این تمام‌عیار تلاش‌های تاریخی تشکیل بسیج اشاره و بیان کرد: فرمان خمینی برای تشکیل بسیج ۲۰ میلیون در ۱۳۵۸ (هشت ماه قبل از جنگ تحمیلی) در مقطعی که تهدیدات هنوز به‌طور کامل متیور نشده بودند، ناشی از درک راهبردی و پیش‌بینی کننده ایشان از خطرات آینده بود.

به گزارش مهر، سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با بیان اینکه در صورت توجه جدی‌تر به این نهاد در ابتدای جنگ، چه بسا جنگ هشت‌ساله رخ نمی‌داد. افزود: از سال دوم جنگ و همزمان با عملیات ثامن‌الامنه‌ا، بسیج عملا تبدیل به مؤلفه

با هدف آشنایی نسل جوان با سیره ۱۰۲ شهید دانشجومعلم استان بر گزار شد

اصفهان- خبرنگار کیهان: اولین اجلاسیه شهدای دانشجومعلمان استان اصفهان در گلستان شهدا بر گزار شد. حسین فخری دبیر این اجلاسیه هدف از برگزاری آن آشنایی نسل جوان و دانشجوین با سیره و خط مشی ۱۰۲ شهید دانشجومعلم استان اصفهان عنوان کرد. یکی از وجوه برجسته و قابل مآمل این اجلاسیه، مشارکت فعال و تمام‌عیار دانشجومعلمان فعلی در تمامی مراحل برنامه‌ریزی و اجرای آن بوده از بخش‌های تدارکاتی و انتظامات تا امور رسانه‌ای و فنی، تمامی وظایف توسط دانشجومعلمان صورت گرفت.

این حضور مسئولانه، نه تنها نشان از توانمندی‌های اجرایی نسل جوان داشت، بلکه تعبیری عملی از شعار «دامه‌دهنده راه شهدا» بود که به روشنی نشان می‌داد رسالت تربیتی و فکری شهدا توسط نسل جدید با جدیت پیگیری می‌شود.

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در آیین اختتامیه جشنواره برگزیدگان پژوهش و فناوری استان فارس، به‌عنوان پژوهشگر برتر مورد تقدیر قرار گرفت. بهمن پرهیزی در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش در سال زاری دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و با حضور سپهبدی ایلچی معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز پس از دریافت این عنوان، پژوهش و فناوری را بهمن پرهیزی در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش در سال زاری دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و با حضور سپهبدی ایلچی معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز پس از دریافت این عنوان، پژوهش و فناوری را بهمن پرهیزی در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش در سال زاری دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و با حضور سپهبدی ایلچی معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات

شخاف و محکم حمایت همه‌جانبه‌ای از ملت ایران در

جنگ ۱۲ روزه داشتند؛ تشکر کنم.

در ادامه هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه با

اعلام سلام رئیس‌مجلس ترکیه و رئیس‌جمهور این

کشور به قالیباف گفت: از گذشته، همواره معتقد بودام

که ایران و ترکیه از همه ظرفیت‌های خود برای همکاری

استفاده کامل نمی‌کنند.

وزیر امور خارجه ترکیه تأکید کرد که برای توسعه

تجارت دوجانبه باید دروازه‌های مرزی را بیشتر کنیم.

وی درباره مسائل منطقه‌ای نیز اشاره کرد: اصلی‌ترین

تهدید امنیتی منطقه اقدامات توسعه‌طلبانه اسرائیل در

منطقه است و محلات آن‌ها علیه غزه، فلسطین، لبنان،

ایران و حتی قطر این موضوع را عیان کرد.

به گزارش مهر، فیدان با بیان اینکه ایران و ترکیه

دوست روزهای سخت هستند، افزود: در جنگ ۱۲ روزه

در کنار مردم و دولت ایران ایستادم.

است. لذا ما حمایت از اتباع خود را که در اقصی نقاط

جهان ممکن است دچار مشکلی شده باشند را در راستای

منافع ملی خود می‌بینیم.

سخنگوی وزارت خارجه عنوان کرد: دیدار با خاتم

اسفندیار در سفر وزیر خارجه به پاریس صورت گرفت.

خاتم اسفندیاری به صورت مشروط آزاد شده و در این

سفر هم دیداری انجام شد و الحمدلله حالش خوب است

و امیدواریم روندی که شروع شده منجر به آزادی نهایی

ایشان و بازگشتش به کشور شود.

وی در پاسخ به سؤال خبرگزاری فرانسه درباره

تحولات ونزوئلا و گفت‌وگوی لافینی رئیس‌جمهور آمریکا

با همتای ونزوئلایی و بحث خروج اتباعی از ونزوئلا و

پناه دادن ایران به مقامات ونزوئلایی بیان کرد: به نظر

نفس طرح این سؤال به نوعی توهین آمیز است نسبت به

مردم و دولت ونزوئلا و خاطر اینکه هیچ دلیل و مبنای

قانونی و اخلاقی وجود ندارد که کشوری صرفا بر مبنای

قدریاری و زور گوئی بخواهد حق تعیین سرنوشت مردم

کشوری را مخدوش کرده و به کشور دیگری امر بکند

که مقاماتش از آن کشور خارج بشوند.

سخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: روایت ما با ونزوئلا

مبتنی بر احترام و منافع متقابل است و همواره با مردم

رژیم ونزوئلا و در نهایت با مردم این کشور با جنگ

و تهدیدات غیرقانونی از